Delarsrapport Q3

Sammanfattning for perioden Sammanfattning for perioden
juli-september 2023 januari-september 2023
“Hemne t leVGI’EI’aI’ ARPL 4 gl;;tgcz%sgga;;nl\lﬂnsglzez okade med 13,9 procent till 4 ;lze;t;)czel;%sggagnl\l/lnsglzeg okade med 6,0 procent till
tillviixt pa 28% och en » EBITDA Gkade 21,4 procent till 156,0 (128,5) MSEK » EBITDA Gkade 6,8 procent till 383,9 (359,3) MSEK
EBITDA mal’ginal pé » Rorelseresultat 6kade 23,4 procent till » Rorelseresultat 5kade 6,7 procent till
. 136,9 (110,9) MSEK 326,7 (306,2) MSEK
57.4% — drivet av en R . . R . |
» ARPL, genomsnittlig intakt per publicerat objekt, » ARPL, genomsnittlig intakt per publicerat objekt,
fortsatt 6kad efterfragan Skade 27,9 procent till 4 353 (3 404) SEK Skade 32,1 procent till 4 101 (3 105) SEK
pa tillaggstjanster for
bostadssiéiljare
jul-sep jan-sep Rullande 12 man Helar
Nettoom Sé’[tning’ ’[i||\/éx’[, % (MSEK, om inte annat anges) 2023 2022 Forandring 2023 2022 Forandring slutar sep 2023 2022
Nettoomsattning 272,0 2389 13,9% 729,7 688,2 6,0% 930,7 889,2
EBITDA* 156,0 128,5 21,4% 3839 3593 6,8% 472,7 448,
EBITDA-marginal*, % 57,4% 53,8% 3,6 p.e. 52,6% 52,2% 04p.e. 50,8% 50,4%
ARPL, tillvaxt, % Rorelseresultat* 136,9 110,9 23,4% 326,7 306,2 6,7% 398,0 377,5
Periodens resultat efter skatt 102,8 86,8 18,4% 2454 239,3 25% 299,9 293,8
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 1,06 0,87 21,8% 2,51 2,38 5,5% 3,05 2,93
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 1,05 0,87 20,7% 2,50 2,38 5,0% 3,05 2,93
EBITDA—marginaI, % Kassaflode fran den Iopande verksamheten 128,9 110,5 16,7% 328,3 324,5 1,2% 359,8 356,0

* Alternativa nyckeltal, se sidor 18-20 for berdkning och definitioner.
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VD har ordet

Hojdpunkter fran verksamheten

- Genomsnittlig intdkt per publicerat objekt (ARPL) 6kade
med 27,9 procent till 4 353 (3 404) SEK, drivet framst av okad
efterfragan av tillaggstjanster som Hemnet Premium och
Fornya annons.

- Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 272,0 (238,9)
MSEK. Intakter fran bostadssaljare okade med 23,5 procent
genom ett fortsatt arbete kring att vaxa ARPL samt som ett
resultat av en mer normaliserad volym av bostadsannonser.

 EBITDA okade 21,4 procent till 156,0 MSEK (128,5), vilket
resulterade i en rekordhog EBITDA marginal pa 57,4 procent
(53,8).

Kommentarer

Hemnets resultat for tredje kvartalet bevisar var starka
affarsmodell och att vara investeringar i produktutveckling

ger resultat. Vi sag en markbar forbattring av aktiviteten

pa bostadsmarknaden efter en period av osakerhet. Detta
resulterade i endast en blygsam nedgang pa 4 procent i
publicerade bostadsannonser under tredje kvartalet jamfort med
samma kvartal 2022, till skillnad fran en 22-procentig nedgang
under andra kvartalet ar till ar. Denna trend overensstammer
med att den svenska bostadsmarknaden uppvisar langsiktig
stabilitet, dar perioder med lagre aktivitet foljs av en
motsvarande okning i aktivitet.

Stabiliseringen av volymen nypublicerade bostadsannonser,
tillsammans med en vaxande efterfragan pa vara tillaggstjanster,
resulterade i en 0kning av intakter fran bostadssaljare med 23,5
procent och i ARPL med 27,9 procent. Hemnet Premium har varit
en sarskilt stark drivkraft for ARPL, med nastan en fordubbling av
intakterna fran forra aret.

Makroekonomiska faktorer fortsatte att leda till minskade
investeringar i marknadsforing och displayannonsering fran
vara foretagskunder, vilket resulterade i en minskning av
B2B-forsaljningen med 13 procent. | linje med foregaende
kvartal fortsatte vi dock att se en stabil efterfragan pa vara
tillaggstjanster fran vara fastighetsmaklarpartners och
bankkunder. Detta visar pa vikten av ett brett och relevant B2B-
erbjudande.

Vi har fortsatt att introducera nya funktioner och produkter

som oOkar Hemnets varde for vara anvandare, partners och
kunder. Bland de manga anvandarfunktioner vi har slappt i

ar har vi sett en okning med 50 procent av trafiken till salda
bostader dar vi har lagt till bilder. Detta rikare innehall gor det
majligt for vara anvandare att battre undersoka marknaden.

Vi har ocksa nyligen lanserat mojligheten for bostadssaljare

att betala for Hemnetannonsen nar den tas bort, vilket ger
ytterligare flexibilitet som uppskattas av saval saljare som
fastighetsmaklare. Dessutom har den nya “sticky bar” som visar
maklarens kontaktinformation i bostadsannonsen resulterat i en
150-procentig okning av kontakter till maklare direkt fran Hemnet
fran det att vi lanserade funktionen i andra kvartalet. Vi stravar
efter att vara fastighetsmaklarnas framsta val genom att erbjuda
oovertraffade produkter som ger dem konkurrensfordelar och
hjalper dem att vinna fler affarer. | linje med detta har vi precis
borjat salja en ny reklamprodukt, “Salt av 0ss”, som gor det
mojligt for fastighetsmaklarkontor att visa pa sin framgang

| sitt lokala omrade for att hjalpa dem overtyga potentiella
bostadssaljare att valja dem.

Detta kvartal har vi sett positiva tecken pa en mer aktiv marknad.
Den kortsiktiga marknadsutvecklingen kommer sannolikt att
fortsatta att paverkas av ranteutvecklingen, vilket for narvarande
leder till langre annonstider och trogare forsaljningar. Under
perioden av osakerhet och nedgang pa marknaden har vi fortsatt

att prioritera omraden inom var kontroll och forbattrat befintliga
saval som utveckla nya produkter. Vara anstrangningar syns
tydligt genom flera nya funktioner och produkter som kommer
att driva var framtida tillvaxt. Kvartalets EBITDA-tillvaxt pa 21,4
procent, en uppgang fran -3,2 procent i kvartal tva, understryker
ytterligare robustheten var affarsmodell.

Cecilia Beck-Friis, VD
Oktober 2023
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Finansiella mal

Operativa nyckeltal Tillyiixt
jul-sep jan-sep Rullande 12 man Helar 1 5_2 OO/ 0

2023 2022 Forandring 2023 2022 Forandring slutar sep 2023 2022 40
32
ARPL (genomsnittlig intakt per 4353 3404 27.9% 4101 3105 32,1% 4089 3275 24
publicerat objekt), SEK . . X
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ML SRS G PEioeiE 50,1 52,2 -4,0% 1376 1625  -153% 173,4 198,3 g )
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ARPL Hemnet har som mal att uppna en arlig

omsattningstillvaxt om 15-20 procent.

Nedan graf visar Hemnets utveckling i ARPL under de senast nio kvartalen, bade for isolerade kvartal

och pa rullande tolv manader. .
P Lonsambhet

>550/0

4500 4353 50 "
40 o
4 000 30 ac: :,\7:
20
3 500 10
2019 2020 2021 2022  RTM-Q3
3 000
Hemnet har som mal att uppna en justerad EBITDA-
marginal overstigande 55 procent pa lang sikt. For
2500 2023 har det tidigare malet om 45-50% upprepats.
2000
Kapitalstruktur
1 500
<2.0x
1 000
3
S
500 2 |8 <
~ " y &
0 1 5 5 °
’ ) ) ) ) ) ) ) ) -
Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q3’23 0 2019 2020 2001 R
B ARPL, kvartal ARPL, LTM Hemnet har som mal att ha en nettoskuld i for-

hallande till justerad EBITDA som inte 6verstiger 2,0x.



Hemnet Delarsrapport Q3

Finansiell utveckling, juli-september 2023

Nettoomsattningen okade 13,9 procent, trots en
minskning av antalet publicerade objekt jamfort med
samma period foregaende ar (-4,0%). Stark tillvaxt for
tillaggstjanster har bidragit till 6kningen i genomsnittlig
intakt per publicerat objekt (ARPL). EBITDA okade 21,4
procent till 156,0 (128,5) MSEK.

Intakter och resultat

Nettoomsattningen ckade med 13,9 procent och uppgick till
272,0 (238,9) MSEK.

Intakter fran bostadssaljare okade med 23,5 procent till

217,1 (175,8) MSEK. Detta trots att antalet publicerade

objekt minskade med 4,0 procent jamfort med samma

kvartal foregaende ar. Forsaljningen av tillaggstjanster for
bostadssaéljare fortsatte att oka. Framsta drivare ar okad
konvertering for Fornya annons, och intakter fran Premium
som Okade nastan 100 procent. Detta i kombination med
prisjusteringar for samtliga produkter ledde till att ARPL okade
med 27,9 procent till 4 353 (3 404) SEK.

Intakter fran ovriga kunder minskade med 13,0 procent till 54,9
(63,1) MSEK. Display intakterna minskade, forklaras delvis

av lagre investeringar fran bostadsutvecklare. Intakter fran
bankintegrationer fortsatte att stiga tillsammans med intakter
fran tillaggstjanster till maklare, som hade en tillvaxt fran vara
nya produkter for att hjalpa maklare att hitta saljare.

Aktiverade utvecklingsutgifter for egen personal uppgick

till 3,2 (1,3) MSEK och avsag fortsatta investeringar i
produktutveckling. Investeringar har gjorts i nya produkter

till bostadssaljare och kopare, samt nya produkter till
fastighetsmaklare. Totalt aktiverades under perioden 7,1 (1,8)
MSEK, okningen beror delvis pa en modernisering av Hemnets
tekniska plattform.

Ovriga externa kostnader 6kade med 4,2 procent och uppgick
till 82,5 (79,2) MSEK. Av ovriga externa kostnader avsag 62,6
(50,5) MSEK administrations- och provisionsersattningar till
fastighetsmaklare, vilket innebar en 6kning med 24,0 procent
till foljd av okade intakter fran bostadssaéljare. Resterande

del minskade med 30,7 procent till 19,9 (28,7) MSEK, framst
relaterat till lagre kostnader for marknadsforing och konsulter.

Personalkostnaderna ockade med 13,1 procent och uppgick till
37,0 (32,7) MSEK, till foljd av att bolaget fortsatter investera i
kompetens for framtida tillvaxt.

EBITDA okade med 21,4 procent till 156,0 (128,5) MSEK,
motsvarande en EBITDA-marginal om 57,4 (53,8) procent.
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Avskrivningarna uppgick totalt till 19,1 (17,6) MSEK, varav
avskrivningar pa immateriella tillgangar, huvudsakligen
harrorande fran forvarvet av Hemnet, uppgick till 15,8 (15,5)
MSEK och avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar uppgick till
2,8 (1,9) MSEK.

Rorelseresultatet okade med 23,4 procent till 136,9 (110,9)
MSEK, motsvarande en rorelsemarginal om 50,3 (46,4) procent.

Finansnettot forsamrades, fran negativt 1,4 MSEK till negativt
7,4 MSEK, framst beroende pa hogre rantekostnader for
banklan till foljd av hogre marknadsrantor. Rantekostnad for
banklan var 6,6 (1,5) MSEK.

Skattekostnaden for perioden uppgick till 26,7 (22,7) MSEK och
motsvarar en effektiv skatt om 20,7 (20,7) procent.

Periodens resultat efter skatt okade med 16,0 MSEK och
uppgick till 102,8 (86,8) MSEK.

Likviditet och finansiell stallning

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten dkade

med 18,4 MSEK och uppgick till 128,9 (110,5) MSEK.
Rorelsekapitalforandringen i kvartalet var positiv 7,3 (-4,4)
MSEK. Betald skatt under kvartalet uppgick till -26,0 (-12,2)
MSEK.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till

-7,5 (-2,3) MSEK och avser framst balanserade utgifter for
produktutveckling, -7,1 (-1,8) MSEK, sa val som -0,4 (-0,5) MSEK
| investeringar i materiella tillgangar som ar relaterat till det nya
kontoret.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -121,8
(-122,4) MSEK, framst till foljd av aktieaterkop om -119,5 MSEK.
Kreditfaciliteten utokades i perioden med 100,0 MSEK till totalt

600,0 MSEK och utnyttjat belopp ar oforandrat pa 500,0 MSEK.

Amortering pa leasingskulder resulterade i ett kassaflode om
-2,7 MSEK. Under samma period foregaende ar resulterade
flnansieringsverksamheten i ett kassaflode om -122,4 MSEK,
huvudsakligen bestaende av aterkop av egna aktier -205,5
MSEK samt en dkad dragning av kreditfaciliteten om 85,0
MSEK.

Likvida medel uppgick till 156,0 (124,0) MSEK och totala
rantebarande skulder uppgick till 544,2 (299,1) MSEK.
Nettoskulden uppgick darmed till 388,2 (175,1) MSEK vilket
motsvarar 0,8 (0,4) ganger rullande tolv manaders justerad
EBITDA.

Eget kapital uppgick till 1 276,0 (1 457,4) MSEK vilket
motsvarade en soliditet om 57,6 (67,7) procent. Den minskade
soliditeten ar en effekt av den av arsstamman beslutade
indragningen av 2 780 428 egna aktier.

Finansiell stillning
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Historisk utveckling for Koncernens nettoskuld och
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EBITDA.
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Finansiell utveckling, januari-september 2023

Nettoomsattningen okade 6,0 procent, trots en
minskning av antalet publicerade objekt jamfort med
samma period foregaende ar (-15,3%). Stark tillvaxt
av tillaggstjanster har bidragit till en hog okning i
genomsnittlig intakt per publicerat objekt (ARPL).
EBITDA okade 6,8 procent till 383,9 MSEK (359,3).

Intakter och resultat

Nettoomsattningen ckade med 6,0 procent och uppgick till
729,7 (688,2) MSEK.

Intakter fran bostadssaljare okade med 11,8 procent till

580,0 (519,0) MSEK. Detta trots att antalet publicerade
annonser minskade med 15,3 procent jamfort med samma
period foregaende ar. Forsaljningen av tillaggstjanster till
bostadssaljare fortsatte att oka vilket i kombination med
prisjusteringar for samtliga produkter ledde till att ARPL vaxte
med 32,1 procent till 4 107 (3 105) SEK.

Intakter fran ovriga kunder minskade med 11,3 procent till
169,9 (191,6) MSEK. Displayintakter minskade, med minskade
displayintakter fran utvecklare som en av de framsta drivarna.
Intakter fran bankintegrationer fortsatte att stiga tillsammans
med intakter fran tillaggstjanster till maklare, som hade en
tillvaxt fran vara nya produkter for att hjalpa maklare att hitta
saljare.

Aktiverade utvecklingsutgifter for egen personal uppgick
till 8,9 (6,7) MSEK och avsag fortsatta investeringar i
produktutveckling. Investeringar har gjorts i nya produkter
till bostadssaljare och kopare, samt nya produkter for

bostadsutvecklare och fastighetsmaklare. Totalt aktiverades
under perioden 23,2 (8,8) MSEK, bakomliggande orsak for
okningen beror delvis pa en modernisering av Hemnets
tekniska plattform.

Ovriga externa kostnader 6kade med 2,6 procent och

uppgick till 230,9 (225,0) MSEK. Av arets dvriga externa
kostnader avsag 159,9 (143,1) MSEK administrations- och
provisionsersattningar till fastighetsmaklare, vilket ckade med
11,7 procent till foljd av okade intakter fran bostadssaljare.
Resterande del minskade med 13,3 procent till 71,0 (81,9)
MSEK, framst relaterat till lagre kostnader for marknadsforing
och konsulter.

Personalkostnaderna okade med 11,7 procent och uppgick
till 124,5 (111,5) MSEK, till foljd av att bolaget fortsatter att
investera i ny och befintlig personal.

EBITDA okade med 6,8 procent till 383,9 (359,3) MSEK,
motsvarande en EBITDA-marginal om 52,6 (52,2) procent.
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Avskrivningarna uppgick totalt till 57,2 (53,1) MSEK, varav
avskrivningar pa immateriella tillgangar, huvudsakligen
harrorande fran forvarvet av Hemnet, uppgick till 46,8 (46,6)
MSEK och avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar uppgick till
9,1 (5,6) MSEK.

Rorelseresultatet dkade med 6,7 procent till 326,7 (306,2)
MSEK, motsvarande en rorelsemarginal om 44,8 (44,5) procent.

Finansnettot forsamrades, fran negativt 4,2 MSEK till negativt
17,2 MSEK, delvis beroende pa hogre rantekostnader

for banklan till foljd av bade dkad upplaning samt hogre
marknadsrantor. Rantekostnad for banklan var 15,4 (3,8) MSEK.

Skattekostnaden for perioden uppgick till 64,1 (62,7) MSEK och
motsvarar en effektiv skatt om 20,7 (20,7) procent.

Periodens resultat efter skatt okade med 6,1 MSEK och uppgick
till 245,4 (239,3) MSEK.

Likviditet och finansiell stallning

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten dkade med 3,8
MSEK och uppgick till 328,3 (324,5) MSEK. Okningen drevs
framst av det forbattrade resultatet samt en forbattring av
rorelsekapitalet, men motverkades av de hogre preliminara
skatteinbetalningarna samt av hogre rantebetalningar.
Rorelsekapitalforandringen i perioden var positiv 47,1 (20,1)
MSEK. Betald skatt under perioden uppgick till -84,8 (-51,2)
MSEK.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till
-30,3 (-10,4) MSEK och avser balanserade utgifter for
produktutveckling, -23,2 (-8,8) MSEK, samt investeringar i
materiella tillgangar -7,1 (-1,6) MSEK.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
-242,4 (-284,6) MSEK, framst till foljd av aterkop av aktier
om -308,8 MSEK och betald utdelning om -98,0 MSEK, vilket
delvis motverkats av okad dragning av kreditfaciliteten om
170,0 MSEK. Amortering av leasingskulder resulterade i

ett kassaflode om -10,2 MSEK. Under motsvarande period
foregaende ar medforde finansieringsverksamheten ett
kassautflode om -284,6 MSEK vilket inkluderade aterkop av
aktier om -245,8 MSEK och betald utdelning om -55,6 MSEK,
vilket delvis motverkades av okad dragning pa kreditfaciliteten
om 20,0 MSEK.

Likvida medel uppgick till 156,0 (124,0) MSEK och totala
rantebarande skulder uppgick till 544,2 (299,1) MSEK.
Nettoskulden uppgick darmed till 388,2 (175,1) MSEK vilket
motsvarar 0,8 (0,4) ganger rullande tolv manaders justerad
EBITDA.

Eget kapital uppgick till 1 276,0 (1 457,4) MSEK vilket
motsvarade en soliditet om 57,6 (67,7) procent. Den
minskade soliditeten ar en effekt av de aterkop av aktier i de
aterkdpsprogram som arsstamman beslutat.

Moderbolaget, finansiell utveckling
januari-september

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 6,9 (7,0) MSEK.
Intakterna avser i sin helhet koncerninterna tjanster till andra
koncernbolag. Rorelseresultatet uppgick till -7,2 (-5,3) MSEK.

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av aktier

| dotterbolag och fordringar mot andra koncernbolag.
Finansiering utgors av eget kapital, banklan samt skulder till
koncernbolag. Eget kapital uppgick vid periodens utgang till
524,5 (688,3) MSEK och soliditeten till 39,0 (51,1) procent.
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Ovrig information

Nuvarande makromiljo

Den makroekonomiska miljon har bjudit pa flera utmaningar
de senaste aren med krig i Ukraina, hog inflation bade i
Sverige och globalt samt kraftigt forandrat rantelage. Dessa
faktorer bidrar till en dkad marknadsosakerhet som paverkar
Hemnet bade indirekt, genom en svalare bostadsmarknad
med farre transaktioner samt lagre efterfragan fran Hemnets
foretagskunder nar de drar ned sina utgifter, och direkt, genom
hogre rantor pa bolagets externa finansiering.

Medarbetare

Antalet anstallda vid periodens utgang var 154 jamfort
med 135 vid utgangen av december 2022. Okningen ar
huvudsakligen inom produktutvecklingsomradet.

Aktieaterkopsprogram

Arsstamman 2023 bemyndigade styrelsen att vid ett eller
flera tillfallen under tiden fram till nasta arsstamma, besluta
om aterkop av egna aktier till ett antal som innebar att
bolaget vid var tid efter forvarv innehar sammanlagt hogst
tio (10) procent av samtliga aktier i bolaget. Det maximala
beloppet for aterkdp under perioden ar 450 MSEK. Forvarv
ska ske pa Nasdaqg Stockholm till ett pris per aktie inom

det vid var tid registrerade kursintervallet. Syftet med
bemyndigandet ar att justera bolagets kapitalstruktur
genom att minska aktiekapitalet. Foljaktligen avser styrelsen
att till arsstamman 2024 foresla att de aterkopta aktierna
dras in.

Aterkdpsprogrammet genomfors i enlighet med
marknadsmissbruksforordningen (EU) nr 596/2014
("MAR") och kommissionens delegerade forordning

(EU) nr2016/1052 ("Safe Harbourforordningen”).
Aterkopsprogrammet hanteras av Carnegie Investment
Bank AB (publ) som fattar sina handelsbeslut avseende
tidpunkten for aterkdpen av Hemnet aktier oberoende av
Hemnet.

Se vidare information i not 4.

Sasongsvariationer

Hemnets omsattning och resultat paverkas delvis av
sasongsmassiga fluktuationer, framfor allt kopplat

till semesterperioder och storhelger da antalet
bostadsannonser och aktiviteten pa Hemnets plattformar
tenderar att vara lagre an under ovriga tider av aret. Sett
over ett rakenskapsar inleds aret med laga volymer som
gradvis okar fram till sommarmanaderna dar volymerna
minskar for att sedan oka igen efter sommarens
semesterperiod, innan de ater minskar infor julledigheten.

Sammantaget tenderar framfor allt det forsta kvartalet att
vara sasongsmassigt svagare, bade vad galler omsattning
och resultat, medan det andra kvartalet tenderar att vara det
starkaste.

Genomsnittlig intakt per publicerat objekt, ARPL, paverkas
av vissa sasongseffekter. Intakter fran publicerade

objekt och objektsrelaterade tillaggstjanster redovisas,

| enlighet med IFRS, over den genomsnittliga loptiden

for ett publicerat objekt pa Hemnet. Effekten blir att
kvartal som foregas av en manad med hoga volymer av
bostadsannonser och tillaggstjanster gagnas. Historiskt
har mars och september varit sadana manader med hoga
volymer av publicerade bostadsannonser, vilket medfor en
positiv effekt pa omsattning och ARPL i den efterfoljande
manaden och darmed i det andra respektive det fjarde
kvartalet.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Hemnet ar genom sin verksamhet exponerat for risker och
osakerhetsfaktorer. Intakterna fran bostadsannonsering utgor
en betydande del av omsattningen. Hemnets verksamhet

ar darfor beroende av en effektiv och valfungerande
bostadsmarknad med hog rorlighet. Hemnets reklamaffar
erbjuder annonsering bade genom direktforsaljning och
genom programmatisk handel. Utvecklingen och trender for
annonskop pa marknaden kan paverka Hemnets intakter bade
positivt och negativt. For Hemnet ar det aven centralt med en
god relation till fastighetsmaklare och att ha ett omfattande
objektsutbud. Hemnets framtida affar kan hotas om en
forsamrad relation till fastighetsmaklare skulle leda till att
objektsutbudet forsamras.

Koncernens verksamhet finansieras forutom av egna

medel, aven av upplaning. Som en foljd av detta ar
verksamheten exponerad for finansierings- och ranterisk.
Koncernens overgripande riskhanteringspolicy fokuserar

pa oforutsagbarheten pa de finansiella marknaderna och
efterstravar att minimera potentiella ogynnsamma effekter pa
Koncernens finansiella resultat.

For en detaljerad beskrivning av riskerna samt hur de hanteras
hanvisas till Hemnets arsredovisning for 2022, sidorna 62-63.
Det bedoms inte ha tillkommit nagra andra vasentliga risker
eller osakerhetsftaktorer under perioden.

Om Hemnet

Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform.
Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998
och har sedan dess utvecklats till en vardeskapande
marknadsplats for bostadsmarknaden. Genom att
erbjuda en unik kombination av produkter, insikter
och inspiration har Hemnet byggt varaktiga relationer
med kopare, saljare och fastighetsmaklare i dver 20
ar. Hemnet delar tillsammans med sina malgrupper
en gemensam passion for hemmet och drivs av att
vara en oberoende och sjalvklar plats for manniskor
att vanda sig till vid de olika bostadsbehov som
uppstar genom livet. Detta reflekteras i Bolagets
vision att vara nyckeln till din bostadsresa, dar
Hemnet med sina produkter och tjanster vill oka
effektiviteten, transparensen och rorligheten pa
bostadsmarknaden.

Nyvckeln till din
bostadsresa

Vi 6kar effektiviteten,
transparensen och rorligheten
pa bostadsmarknaden.
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Stockholm, 24 oktober, 2023
Hemnet Group AB (publ)

Anders Nilsson Cecilia Beck-Friis
Styrelseordforande Verkstallande direktor
Anders Edmark Tracey Fellows
Styrelseledamot Styrelseledamot
Hakan Hellstrom Nick McKittrick
Styrelseledamot Styrelseledamot
Maria Redin Pierre Siri
Styrelseledamot Styrelseledamot
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Revisors granskningsrapport

Hemnet Group AB (publ) org.nr 559088-4440

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for
Hemnet Group AB (publ) per 30 september 2023 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar
styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att
uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med
|IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en
slutsats om denna delarsrapport grundad pa var oversiktliga
granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning
och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd

av foretagets valda revisor. En oversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar
ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att
utfora analytisk gransk-ning och att vidta andra oversiktliga
granskningsatgarder. En oversiktlig granskning har en annan
inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfatt-ning som en revision enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i ovrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan
sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning
har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad
pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit
fram nagra omstandigheter som ger oss anledning

att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar
upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska
underskrift

Ernst & Young AB

Anna Svanberg
Auktoriserad revisor
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Koncernens rapport i sammandrag 6ver totalresultat Koncernens rapport i sammandrag over finansiell stillning

12

jul-sep jan-sep Rullande 12 man Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022 slutar sep 2023 2022 (MSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Nettoomsattning 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2 TILLGANGAR
Ovriga rorelseintakter 0,7 0,7 1,9 2,0 2,5 2,6 Goodwill 902,8 902,8 902,8
Summa intakter 272,7 239,6 731,6 690,2 933,2 891,8 Kundrelationer 717,8 773,2 759,3
Nyttjanderattstillgangar 48,0 2,5 0,6
Aktiverade utvecklingsutgifter 3,2 1,3 8,9 6,7 12,2 10,0 Bvriga anlaggningstillgangar 287.4 250,9 263,3
B Summa anlaggningstillgangar 1 956,0 1938,4 1926,0
Ovriga externa kostnader -82,5 -79,2 -230,9 -225,0 -304,9 -299,0
Personalkostnader -37,0 -32,7 -124,5 -111,5 -166,2 -153,2 ,
Kundfordringar 54,1 479 31,5
Avskrivningar -19,1 -17,6 -57,2 -53,1 -74,7 -70,6 . o .
— Ovriga omsattningstillgangar 49,2 42,5 36,7
Ovriga rorelsekostnader -0,4 -0,5 -1,2 -1,1 -1,6 -1,5
Likvida medel 156,0 124,0 100,4
Summa kostnader -139,0 -130,0 -413,8 -390,7 -547,4 -524,3
Rérelseresultat 136,9 110,9 326,7 306,2 398,0 377,5 Summa omsattningstillgangar 239,3 2144 168,6
SUMMA TILLGANGAR 2215,3 2152,8 2 094,6
Finansnetto -74 -1,4 -17,2 -4,2 -19,8 -6,8
Resultat fore skatt 129,5 109,5 309,5 302,0 378,2 370,7 EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital (hanforligt till moderbolagets aktieagare) 1276,0 1457,4 1432,7
Skatt -26,7 -22,7 -64,1 -62,7 -78,3 -76,9
Periodens resultat efter skatt 102,8 86,8 245 4 239,3 299,9 2938 Skulder till kreditinstitut 4979 2984 328,5
gi:?evégzrrrgorhgt till moderbolagets 102.8 86,8 2454 2393 2999 2938 Leasingskulder 38,3 - -
Uppskjutna skatteskulder 205,3 212,4 210,2
Ovrigt totalresultat i i i i ) i Summa langfristiga skulder 741,5 510,8 538,7
Summa totalresultat for perioden 102,8 86,8 245,4 239,3 299,9 293,8
Leasingskulder 8,0 0,7 -
Resultat per aktie® Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 141,3 105,1 81,1
fére utspadning (SEK) 1,06 0,87 2,51 2,38 3,05 2,93 Outfige e s S Tleer S s gl
Summa skulder 939,3 695,4 661,9
Antal aktier SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 215,3 2152,8 2 094,6
Genomshnitt fére utspadning 97327611 100 115 594 97938221 100760 150 98 235 334 100 345 982
Genomsnitt efter utspadning 97514486 100115594 98 051071 100760 150 98 296 305 100 346 154
Utest&ende vid perioden slut 97042211 99 433623 97042211 99 433 623 97 042 211 98 838 795

Berdkningen av utspadning av antalet aktier gors baserat pa det antal dagar som optionsprogrammen varit aktiva under respektive period.
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Koncernens rapport i sammandrag over forandringar

Koncernens rapport i sammandrag 6ver kassalloden

i eget kapital

jan-sep Helar
(MSEK) 2023 2022 2022
Eget kapital vid periodens ingang 1432,7 1516,9 1516,9
Periodens resultat efter skatt 245,4 239,3 293,8
Ovrigt totalresultat - - -
Summa totalresultat 245,4 239,3 293,8
Lamnad utdelning -98,0 -55,6 -55,6
Aterkdp av aktier -308,8 2458 -326,
Emission av teckningsoptioner 5,0 3,5 4,7
Aterkop av teckningsoptioner -0,4 -0,7 -0,8
Emissionskostnader - -0,2 -0,2
Summa transaktioner med bolagets agare -402,1 -298,8 -378,0
Eget kapital vid periodens utgang 1276,0 1457,4 1432,7

13

jul-sep jan-sep Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022 2022
Den I6opande verksamheten
Rorelseresultat 137,0 110,9 326,8 306,2 377,5
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 19,1 17,7 57,2 53,1 70,6
Betald och erhallen ranta -8,4 -1,4 -17,9 -3,6 -6,1
Betald skatt -26,0 -12,2 -84,8 -51,2 -94,2
Kassaflode fore forandring av rorelsekapital 121,6 114,9 281,2 304,4 347,8
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital, netto 7,3 -4.4 47,1 20,1 8,2
Kassaflode fran den lopande verksamheten 128,9 110,5 328,3 324,5 356,0
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar, netto -7,1 -1,8 -23,2 -8,8 -13,7
Investeringar i materiella tillgangar, netto -0,4 -0,5 -7,1 -1,6 -1,8
Kassaflode fran investeringsverksamheten -7,5 -2,3 -30,3 -10,4 -15,5
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan - 85,0 185,0 85,0 115,0
Aterbetalade 18n samt amortering av 1&n - - -15,0 -65,0 -65,0
Amortering av leasingskuld -2,7 -1,9 -10,2 -5,8 -6,5
Emission av teckningsoptioner 0,8 - 5,0 3,5 4,6
Emissionskostnader - - - -0,2 -0,2
Inlésen av teckningsoptioner -0,4 - -0,4 -0,7 -0,8
Aterkop av aktier -119,5 -205,5 -308,8 -245,8 -326,1
Betalad utdelning - - -98,0 -55,6 -55,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -121,8 -122,4 -242,4 -284,6 -334,6
Periodens kassaflode -0,4 -14,2 55,6 29,4 5,9
Likvida medel vid periodens borjan 156,4 138,2 100,4 94,5 94,5
Likvida medel vid periodens slut 156,0 124,0 156,0 124,0 100,4
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Resultatrikning i sammandrag [6r moderbolaget

Balansrikning i sammandrag {or moderbolaget

(MSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar 1310,7 1246,5 1 644,5
Omséttningstillgangar 34,5 99,6 38,0
Summa tillgangar 1 345,2 1 346,1 1682,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 77,4 77,4 77,4
Fritt eget kapital 447, 610,9 872,5
Summa eget kapital 524,5 688,3 949,9
Langfristiga skulder 4979 298,4 328,5
Kortfristiga skulder 322,8 359,4 404,1
Summa skulder 820,7 657,8 732,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 345,2 1 346,1 1682,5

jul-sep jan-sep Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 1,4 2,1 6,9 7,0 9,2
Summa intakter 1,4 2,1 6,9 7,0 9,2
Ovriga externa kostnader -0,7 -2,6 -4,6 -8,0 -11,3
Personalkostnader -2,4 -1,5 -9,5 -4,3 -8,8
Summa kostnader -3,1 -4,1 -14,1 -12,3 -20,1
Rorelseresultat -1,7 -2,0 -7,2 -5,3 -10,9
Finansnetto -6,9 -1,5 -16,0 -4,4 -7,3
Resultat fore skatt -8,6 -3,5 -23,2 -9,7 -18,2
Bokslutsdispositioner - - - - 435,0
Inkomstskatt - - - - -85,8
Resultat efter skatt -8,6 -3,5 -23,2 -9,7 331,0
Moderbolagets rapport 6ver totalresultat
jul-sep jan-sep Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022 2022
Resultat efter skatt -8,6 -3,5 -23,2 -9,7 331,0
Ovrigt totalresultat - - - - -
Summa totalresultat for perioden -8,6 -3,5 -23,2 -9,7 331,0

14
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering, International Financial
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt
tolkningsuttalanden fran International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC)
sadana de antagits av EU. Koncernen tillampar samma redovisningsprinciper som beskrivs i Not 1
| arsredovisningen for 2022 och inga nya standarder, eller andra av IFRS eller IFRIC-tolkningar, som
annu inte har tratt i kraft, forvantas ha nagon vasentlig inverkan pa Koncernen.

Moderbolaget, Hemnet Group AB (publ), tilldmpar Arsredovisningslagen och Radet for

finansiell rapporterings rekommendation (RFR 2), redovisning for juridiska personer.
Redovisningsprinciperna overensstammer med de fran foregaende ar samt, i tillampliga delar, med
Koncernens redovisningsprinciper.

Belopp ar uttryckta i MSEK (miljoner svenska kronor) om inget annat anges. Belopp och siffror
inom parentes avser jamforelsesiffror for motsvarande period foregaende ar. | vissa fall har
avrundningar skett, vilket innebar att tabeller och berakningar inte alltid summerar exakt.

Not 2 Nettoomsattning

Nettoomsattning fran externa kunder fordelat pa kundkategorier och tjanstekategorier:

Rullande
Intaktsfordelning per kundkategori jul-sep jan-sep 12 man Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022  slutar sep 2023 2022
Bostadssaljare 217,1 175,8 559,8 496,6 702,8 639,6
Fastighetsmaklare 28,7 28,7 85,8 87,8 111,2 113,2
Bostadsutvecklare 8,4 12,6 27,7 38,0 38,0 48,3
Reklamannonsorer 17,8 21,8 56,4 65,8 78,7 88,1
Summa 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2

Rullande
Intiktsfordelning per tjanstekategori jul-sep jan-sep 12 man Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022 slutar sep 2023 2022
Bostadsannonstjanster 223,8 1829 80,4 519,0 729,8 668,4
Ovriga tjanster 48,2 56,0 149,3 169,2 200,9 220,8
Summa 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2

Intakterna ar i sin helhet hanforliga till tjansteleveranser mot privatpersoner och foretag.

Bostadssaljare utgors av forsaljning till privatpersoner medan Fastighetsmaklare,

Bostadsutvecklare och Reklamannonsaorer utgor forsaljning till foretagskunder, Intakterna

redovisas over tid i takt med att prestationsatagandena uppfylls, Intakterna ar i princip uteslutande

hanforliga till svenska kunder.
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Rullande
jul-sep jan-sep 12 man Helar
(MSEK) 2023 2022 2023 2022  slutar sep 2023 2022
AT GElr 626  -50,5 1590  -143,1 2011 1843
provisionserséttning
Ovriga externa kostnader -19,9 -28,7 71,0 -81,9 -103,8 -114,7
Summa -82,5 -79,2 -230,9 -225,0 -304,9 -299,0

Administrations- och provisionsersattning avser ersattning till fastighetsmaklarkontor avseende
administrationen av bostadsannonser pa Hemnets plattform och, for fastighetsmaklarkontor som
har ingatt provisionsavtal gallande forsaljningen av Hemnets tillaggstjanster for bostadssaljare,
provision.

Not 4 Aterkop och innehav av egna aktier

Under kvartalet har 639 781 aktier aterkopts for totalt 119,4 MSEK inom ramen for
Aktieaterkopsprogrammet 2023/2024 om maximalt 450 MSEK. Under Aktieaterkopsprogrammet
2023/2024 har totalt 974 718 aktier aterkopts for totalt 177,6 MSEK. Innehavet av egna aktier
uppgar vid kvartalets slut till 1 308 839. Totalt under 2023, under bada aterkopsprogrammen, har
bolaget aterkopt 1 796 584 aktier for 308,5 MSEK. Antalet utestaende aktier, exklusive innehav av
egna aktier, uppgar per 30 september 2023 till 97 042 211. Det totala antalet aktier i bolaget ar 98
351 050.

Styrelsen foreslog att arsstamman beslutar om minskning av Bolagets aktiekapital med ett belopp
om 2 129 178 SEK genom indragning av de 2 780 428 egna aktier som per den 15 mars 2023 hade
aterkopts av Bolaget genom Aterkdpsprogrammet 2022/2023. Minskningsbeloppet avsattes till
fritt eget kapital.

| syfte att aterstalla aktiekapitalet efter den foreslagna minskningen av aktiekapitalet enligt stycket
ovan foreslog styrelsen att arsstamman samtidigt beslutar om okning av aktiekapitalet genom en
fondemission med ett belopp om 2 129 178 SEK, vilket motsvarar det belopp som aktiekapitalet
minskades med genom indragning av aktier enligt stycket ovan. Fondemissionen genomfordes
utan utgivande av nya aktier genom att beloppet overfordes fran fritt eget kapital.

Not 5 Finansiella instrument

Hemnets finansiella instrument bestar huvudsakligen av kundfordringar, ovriga fordringar, likvida
medel, skulder till kreditinstitut, leverantorsskulder och upplupna leverantorskostnader.

Skulder till kreditinstitut loper med en rorlig ranta som i allt vasentligt bedoms motsvara aktuell
marknadsranta, varvid verkligt varde approximativt bedoms motsvara bokfort varde justerat for
periodiserade lanekostnader (niva 2). Ovriga finansiella tillgdngar och skulder &r redovisade till
upplupet anskaffningsvarde. Det bokforda vardet ar en approximation av verkligt varde.

Not 6 Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstaende samt incitamentsprogrammet for ledningspersoner och styrelse
beskrivs i not K28 samt K8 i arsredovisningen for 2022.

| Ovrigt har omfattning och inriktning av dessa transaktioner inte vasentligt forandras under
perioden.

Not 7 Vasentliga handelser efter periodens utgang

Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperioden som haft nagon vasentlig inverkan pa
verksamheten eller bedomningar och antagande som anvants vid upprattande av rapporten.
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Koncernens nyckeltal

jul-sep jan-sep Rullande 12 man Helar

(MSEK, om inte annat anges) 2023 2022 2023 2022 slutar sep 2023 2022
EBITDA 156,0 128,5 383,9 359,3 472,7 448,1
EBITDA-marginal, % 57,4% 53,8% 52,6% 52,2% 50,8% 50,4%
Rorelseresultat 136,9 110,9 326,7 306,2 398,0 377,5
Rorelsemarginal, % 50,3% 46,4% 44,8% 44,5% 42,8% 42,5%
Resultat efter skatt 102,8 86,8 2454 239,3 299,9 293,8
Vinstmarginal, % 37,8% 36,3% 33,6% 34,8% 32,2% 33,0%
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 1,06 0,87 2,51 2,38 3,05 2,93
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 1,05 0,87 2,50 2,38 3,05 2,93
ARPL (genomshnittlig intakt per publicerat objekt), SEK 4 353 3404 4101 3105 4 089 3275
Nettoskuld 388,2 175,1 388,2 175,1 388,2 228,1
Nettoskuld/EBITDA (rullande 12 man), ggr 0,8 0,4 0,8 0,4 0,8 0,5
0,8 0,4 0,8 0,4 0,8 0,5

Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,2 0,4 0,2 0,4 0,2
Soliditet, % 57,6% 67,7% 57,6% 67,7% 57,6% 68,4%
Kassagenerering, % 100,0% 101,7% 100,0% 101,7% 100,0% 98,4%
Antal publicerade objekt i perioden, tusental 50,1 52,2 137,6 162,5 173,4 198,3
Antal anstéllda vid periodens utgang 154 124 154 124 141 135

* Se sid 18-20 for berdkning och definitioner.
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Berakningar av finansiella nyckeltal som ej ar definierade
enligt IFRS

Vissa framstallningar och analyser som presenteras i denna delarsrapport inkluderar
alternativa nyckeltal som inte definieras av IFRS. Bolaget bedomer att denna information,
tillsammans med jamforbara definierade IFRS-matt, ar anvandbar for investerare eftersom
den tillhandahaller en bas for att mata det operativa resultatet samt formaga att aterbetala
skulder och investera i verksamheten. Foretagsledningen anvander dessa finansiella

matt, tillsammans med de mest direkt jamforbara finansiella matten enligt IFRS, vid
utvardering av det operativa resultatet och vardeskapande. De alternativa nyckeltalen ska
inte bedomas isolerat fran, eller som substitut for, finansiell information som presenteras i
de finansiella rapporterna enligt IFRS. De alternativa nyckeltalen som rapporteras behover
nodvandigtvis inte vara jamforbara med liknande matt som presenteras av andra foretag.
Avstamningarna presenteras i tabellerna nedan.

jul-sep jan-sep Rullande

12 man Helar
;“::;Ké:g'zsi;‘te 2023 2022 2023 2022  slutar sep 2023 2022
Rorelseresultat 136,9 110,9 326,7 306,2 398,0 377,5
Avskrivningar 19,1 17,6 57,2 53,1 74,7 70,6
EBITDA 156,0 128,5 383,9 359,3 472,7 448,1
Nettoomsattning 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2
EBITDA-marginal, % 57,4% 53,8% 52,6% 52,2% 50,8% 50,4%
EBITDA 156,0 128,5 383,9 359,3 472,7 448,1
Justerad EBITDA 156,0 128,5 383,9 359,3 472,7 448,1
Nettoomsattning 272,0 2389 729,7 688,2 930,7 889,2
Justerad EBITDA-marginal, % 57,4% 53,8% 52,6% 52,2% 50,8% 50,4%
Rorelseresultat 136,9 110,9 326,7 306,2 398,0 377,5
Nettoomsattning 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2
Rorelsemarginal, % 50,3% 46,4% 44,8% 44,5% 42,8% 42,5%

Rullande

jul-sep jan-sep 12 man Helar
(MSEK, om inte annat anges) 2023 2022 2023 2022 slutar sep 2023 2022
Nettoomsattning 272,0 238,9 729,7 688,2 930,7 889,2
Intakter som inte ar kopplade till publicerade objekt -53,7 -61,1 -165,3 -183,8 -221,5 -240,0
Intakter for publicerade objekt 218.3 177,8 564,4 504,4 709,2 649,2
Antal publicerade objekt i perioden, tusental 50,1 52,2 137,6 162,5 173,4 198,3
ARPL, SEK 4 353 3404 4101 3105 4 089 3275
Langfristiga rantebarande skulder 536,2 298,4 536,2 298,4 536,2 328,5
Kortfristiga rantebarande skulder 8,0 0,7 8,0 0,7 8,0 -
Likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar 156,0 124,0 156,0 124,0 156,0 100,4
Nettoskuld 388,2 175,1 388,2 175,1 388,2 228,1
EBITDA, rullande 12 manader 472,7 4437 472,7 4437 472,7 4481
Nettoskuld/EBITDA, rullande 12 manader, ggr 0,8 0,4 0,8 0,4 0,8 0,5
Eget kapital 1,276,0 1,457,4 1276,0 1457,4 1276,0 14327
Balansomslutning 2,215,3 2,152,8 2 215,3 21528 2 215,3 2 094,6
Soliditet, % 57,6% 67,7% 57,6% 67,7% 57,6% 68,4%
Langfristiga rantebarande skulder 536,2 2984 536,2 2984 536,2 328,5
Kortfristiga rantebarande skulder 8,0 0,7 8,0 0,7 8,0 -
Summa rantebarande skulder 544,2 299,1 544,2 299,1 544,2 328,5
Eget kapital 1276,0 1457,4 1276,0 14754 1276,0 14327
Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,2 0,4 0,2 0,4 0,2
Justerad EBITDA, rullande 12 manader 472,7 4439 472,7 4439 472,7 4481
ygnélgrr\]i:(%?kning av netto rorelsekapital, rullande 35,2 28,4 352 28,4 352 82
Investeringar, rullande 12 manader -35,4 -11,4 -35,4 -11,4 -35,4 -15,5
Fritt kassaflode, rullande 12 manader 472,5 460,9 472,5 460,9 472,5 440,8
Justerad EBITDA, rullande 12 manader 472,7 443,9 4727 443,9 4727 448,1
Kassagenerering, % 100,0% 103,8% 100,0% 103,8% 100,0% 98,4%
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Definitioner

Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-matt) ar finansiella matt over historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning eller kassaflode
som inte definieras i tillampligt redovisningsregelverk (IFRS). Dessa matt ar inte direkt jamforbara med liknande nyckeltal som presenteras av andra foretag.

Alternativa nyckeltal

ARPL (genomsnittlig intakt per
publicerat objekt)

EBITDA (earnings before interest, taxes,
depreciation and amortization)

EBITDA-marginal

Finansnetto

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA-marginal

Jamforelsestorande poster

Definition och syfte

Genomsnittlig intakt per publicerat objekt, raknat som intakter fran bostadsannonser med tillhorande tillaggsprodukter
publicerade av bostadssaljare under perioden, i forhallande till antalet publicerade objekt i perioden.

Det ar ett matt som visar pa bolagets intjaningsformaga per publicerad bostadsannons.

Rorelseresultat okat med avskrivningar avimmateriella och materiella tillgangar samt nyttjanderattstillgangar.
Nyckeltalet mojliggor jamforelser av Ionsamheten over tid oavsett av- och nedskrivning av immateriella och materiella

tillgangar samt oberoende av skatter och bolagets finansieringsstruktur.
EBITDA i forhallande till rorelsens nettoomsattning.

Nyckeltalet aterspeglar verksamhetens operativa [donsamhet fore avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar
samt nyttjanderattstillgangar.

Nyckeltalet ar en viktig komponent tillsammans med forsaljningstillvaxt for att folja bolagets vardeskapande.

Finansiella intakter minskat med finansiella kostnader.
Anvands for att beskriva bolagets finansiella aktiviteter.

EBITDA plus jamforelsestorande poster.

Nyckeltalet mojliggor jamforelser av Ionsamheten over tid, oavsett avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar
samt nyttjanderattstillgangar, samt oberoende av skatter och bolagets finansieringsstruktur.

Nyckeltalet justeras ocksa for effekten av jamforelsestorande poster for att forbattra jamforbarheten mellan olika perioder.

Justerad EBITDA i forhallande till rorelsens nettoomsattning.

Nyckeltalet aterspeglar verksamhetens operativa lonsamhet fore avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar samt
nyttjanderattstillgangar. Nyckeltalet ar en viktig komponent tillsammans med forsaljningstillvaxt for att folja bolagets vardeskapande.

Nyckeltalet justeras ocksa for effekten av jamforelsestorande poster for att forbattra jamforbarheten mellan olika perioder.

| jamforelsestorande poster ingar intakter och kostnader som inte forvantas uppkomma regelbundet i den |opande verksamheten,
for Hemnets del exempelvis konsultkostnader relaterat till bérsnoteringen.

En sarredovisning av jamforelsestorande poster tydliggor utvecklingen i den underliggande verksamheten och forbattrar
jamforbarheten mellan olika perioder.
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Alternativa nyckeltal

Kassagenerering

Nettoskuld

Nettoskuld/EBITDA
Nettoskuld/justerad EBITDA

Rantebarande skulder

Rorelsemarginal

Rorelseresultat

Skuldsattningsgrad

Soliditet

Vinstmarginal

Definition och syfte

Fritt kassaflode i forhallande till EBITDA. Fritt kassaflode utgors av EBITDA justerat for forandringar i rorelsekapitalet
och med avdrag for investeringar i materiella och immateriella tillgangar. Nyckeltalet beraknas alltid pa rullande 12 manader.

Nyckeltalet mater den andel av vinsten som omvandlas till kassaflode. Syftet ar att analysera hur stor del av resultatet som kan
omvandlas till likvida medel och i forlangningen maojlighet till investeringar, forvarv och aktieutdelning, forutom ranterelaterade kassafloden.

Rantebarande skulder minus likvida medel och kortfristiga placeringar.

Mattet nettoskuld anvands for att folja skuldutvecklingen och se storleken pa aterfinansieringsbehovet. Eftersom likvida medel kan
anvandas for att betala av skulder med kort varsel, anvands nettoskuld istallet for bruttoskuld som matt pa den totala lanefinansieringen.

Rantebarande skulder minus likvida medel och kortfristiga placeringar per balansdagen i forhallande till rorelseresultat okat med avskrivningar
av immateriella och materiella tillgdngar samt nyttjanderattstillgangar (EBITDA eller justerad EBITDA) for de senaste tolv manaderna.

Nyckeltalet ar en skuldkvot som visar hur manga ar det skulle ta att betala av bolagets skuld, forutsatt att dess nettoskuld och EBITDA
eller justerad EBITDA ar konstanta och utan hansyn tagen till kassafloden avseende rantor, skatter och investeringar.

Rantebarande skulder utgors av skulder till kreditinstitut samt leasingskuld.

Resultat efter avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar samt nyttjanderattstillgangar i forhallande till rorelsens nettoomsattning.

Nyckeltalet aterspeglar verksamhetens operativa lonsamhet. Nyckeltalet ar en viktig komponent tillsammans med forsaljningstillvaxt
for att folja bolagets vardeskapande.

Rorelsens intakter minus rorelsens kostnader.
Mattet anger bolagets operativa resultat fore finansiering och skatt och anvands for att mata resultatet genererat av den Iopande verksamheten.

Rantebarande skulder i relation till eget kapital.

Nyckeltalet ar ett matt pa relationen mellan bolagets tva finansieringsformer. Mattet visar hur stor andel det frammande kapitalet utgor
| relation till agarnas investerade kapital. Mattet aterspeglar den finansiella styrkan, men ocksa belaningens havstangseffekt. En hogre
skuldsattningsgrad innebar en hogre finansiell risk och en hogre finansiell havstang pa investerat kapital.

Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Nyckeltalet speglar bolagets finansiella stallning. God soliditet ger en beredskap att kunna hantera perioder med svag konjunktur och
finansiell beredskap for tillvaxt. Samtidigt skapar en hogre soliditet en lagre finansiell havstang.

Resultat efter skatt i forhallande till rorelsens nettoomsattning.
Mattet anger foretagets operativa resultat efter finansiering och skatt och anvands for att mata resultatet genererat av den [opande verksamheten.
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Koncernens kvartalsdata i sammandrag

Nedan presenteras Koncernens finansiella utveckling i sammandrag for de senaste nio kvartalen.

2021 2022 2023
(MSEK) Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
Nettoomsattning 195,8 177,3 179,6 269,7 238,9 201,0 190,1 267,6 272,0
Ovriga rorelseintakter 0,7 0,5 0,5 0,8 0,7 0,6 0,4 0,8 0,7
Summa intakter 196,5 177,8 180,1 270,5 239,6 201,6 190,5 268,4 272,7
Aktiverade utvecklingsutgifter 0,3 0,5 2,5 2,9 1,3 3,3 3,4 2,3 3,2
Ovriga externa kostnader -62,0 -60,7 -59,0 -86,8 -79,2 -74,0 -63,2 -85,2 -82,5
Personalkostnader -32,2 -32,9 -37,8 -41,0 -32,7 -41,7 -43,1 -44.4 -37,0
Ovriga rérelsekostnader -0,5 -0,3 -0,3 -0,3 -0,5 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4
Resultat fore avskrivningar, EBITDA 102,1 84,4 85,5 145,3 128,5 88,8 87,2 140,7 156,0
Avskrivningar -19,4 -19,7 17,7 -17,8 -17,6 -17,5 -19,1 -19,0 -19,1
Rorelseresultat 82,7 64,7 67,8 127,5 110,9 71,3 68,1 121,7 136,9
Finansnetto -2,2 -1,6 -1,6 -1,2 -1,4 -2,6 -4,1 -5,7 -7,4
Resultat fore skatt 80,5 63,1 66,2 126,3 109,5 68,7 64,0 116,0 129,5
Skatt -16,8 -13,1 -13,7 -26,3 -22,7 -14,2 -13,3 -24,1 -26,7
Resultat efter skatt 63,7 50,0 52,5 100,0 86,8 54,5 50,7 91,9 102,8
Ovrigt totalresultat - - - - - - - - -
Summa totalresultat for perioden 63,7 50,0 52,5 100,0 86,8 54,5 50,7 91,9 102,8
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Koncernens nyckeltal per kvartal

2021 2022 2023
(MSEK, om inte annat anges) Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
Nettoomsattning 195,8 177,3 179,6 269,7 2389 201,0 190,1 267,6 272,0
Nettoomsattningstillvaxt, % 380% 24,2% 26,0% 26,9% 22,0% 13,4% 5,8% -0,8% 13,9%
EBITDA 102,1 84,4 85,5 145,3 128,5 88,8 87,2 140,7 156,0
EBITDA marginal, % 521%  47,6% 47,6% 53,9% 53,8%  44,2% 45,9% 52,6% 57,4%
Justerad EBITDA 102,3 84,6 85,5 145,3 128,5 88,8 87,2 140,7 156,0
Justerad EBITDA-marginal, % 52,2% 47,7% 47,6% 53,9% 53,8% 44,2% 45,9% 52,6% 57,4%
Justerad EBITDA-tillvaxt 61,6% 76,3% 49,5% 31,0% 25,6% 5,0% 2,0% -3,2% 21,4%
Rorelseresultat 82,7 64,7 67,8 127,5 110,9 71,3 68,1 121,7 136,9
Rorelsemarginal, % 42,2% 36,5% 37,8% 47,3% 46,4% 35,5% 35,8% 45,5% 50,3%
Resultat efter skatt 63,7 50,0 52,5 100,0 86,8 54,5 50,7 91,9 102,8
Vinstmarginal, % 32,5%  28,2% 29,2% 37,1% 36,3%  27,1% 26,7% 34,3% 37,8%
Resultat per aktie, fore utspadning SEK 0,63 0,49 0,52 0,99 0,87 0,55 0,51 0,94 1,06
Resultat per aktie, efter utspadning SEK 0,63 0,49 0,52 0,99 0,87 0,55 0,51 0,94 1,05
ARPL (genomsnittlig intékt per publicerat objekt), SEK 2 642 3029 2 681 3163 3404 4044 3706 4138 4 353
Nettoskuld 255,7 188,6 121,5 77,9 175,1 228,1 320,7 391,5 388,2
Nettoskuld/EBITDA (rullande 12 man), ggr 1,0 0,6 0,3 0,2 0,4 0,5 0,7 0,9 0,8
Nettoskuld/justerad EBITDA (rullande 12 man), ggr 0,8 0,5 0,3 0,2 0,4 0,5 0,7 0,9 0,8
Skuldsattningsgrad, ggr 0,3 0,2 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4
Soliditet, % 66,4% 71,1% 73,8% 72,5% 67,7%  68,4% 65,4% 58,5% 57,6%
Kassagenerering, % 98,7%  97,1% 101,8% 102,5% 103,8%  98,4% 97,7% 98,5% 100,0%
Antal publicerade objekt i perioden, tusental 52,1 39,8 45,7 64,5 52,2 35,8 36,9 50,6 50,1
Antal anstallda vid periodens utgang 113 112 121 121 124 135 141 148 154




Presentation av delarsrapporten

Hemnet bjuder in analytiker, investerare och media till
att delta i presentationen av resultatet for det tredje
kvartalet den 25 oktober 2023 kl, 10:00 CET. Resultatet
kommer att presenteras av VD Cecilia Beck-Friis och
CFO Anders Ornulf. Presentationen kommer att héllas
pa engelska och efter presentationen kommer tillfalle
ges for att stalla fragor. Deltagare ar valkomna att
delta via webcast eller telefonkonferens, se detaljer
nedan.

Om du onskar delta via webcasten ga in pa nedan
lank. Via webcasten finns mojlighet att stalla skriftliga
fragor.

Om du onskar delta via telefonkonferens registrerar
du dig via lanken nedan. Efter registreringen far du
telefonnummer och ett konferens-ID for att logga in till
konferensen. Via telefonkonferensen finns majlighet
att stalla muntliga fragor.

Vid fragor kontakta Adress Kontakt

CFO Anders Ornulf Sveavagen 9 Telefon: +46 8 509 068 00
tel: +46 727 321012 1117 57 Stockholm E-post:
email:

IR Manager Nick Lundvall
tel: +46 761 4521 78
email:
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Offentliggorande

Denna information ar sadan information som Hemnet Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggora
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kontaktpersoners forsorg, for offentliggorande den 25 oktober 2023 kl, 08:00 CET.
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